[image: Герб 111!!!!]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@ moobuhovskiy.ru     Сайт: http://мообуховский.рф

РЕШЕНИЕ № 04-2026/7

от 03 марта 2026 года                                                            Принято муниципальным советом

Об отмене решений
МС МО МО Обуховский

     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», муниципальный совет МО МО  Обуховский

РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу следующие решения МС МО МО Обуховский:
 - решение МС МО МО Обуховский от 23.06.2021 № 19-2021/6 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих  в муниципальном совете МО МО Обуховский, их супругов  и несовершеннолетних детей в сети Интернет  на официальном сайте органов местного самоуправления МО МО Обуховский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- решение МС МО МО Обуховский от 16.10.2023 № 35-2023/6 «О внесении изменений в решение МС МО МО Обуховский от 23.06.2021 № 19-2021/6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете МО МО Обуховский, их супругов и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО МО Обуховский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- решение МС МО МО Обуховский от 15.02.24 № 01-2024/6 «О внесении изменений в решение МС МО МО Обуховский от 23.06.2021 № 19-2021/6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в муниципальном совете МО МО Обуховский, их супругов и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО МО Обуховский и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
- решение МС МО МО Обуховский от 19.07.24 № 17-2024/6 «О внесении изменений в решение МС МО МО Обуховский от 23.06.2021 № 19-2021/6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в муниципальном совете МО МО Обуховский, их супругов и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО МО Обуховский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального совета – газете «Обуховец» и разместить на официальном сайте МО МО Обуховский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета
Бакулина В.Ю.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                                В.Ю.Бакулин
image1.jpeg